

#### Rodelvereim Imst

#### MITGLIED DES TIROLER UND ÖSTERREICHISCHEN RODELVERBANDES

Obmann Peter Schmid · 6460 Imst, Eibentalweg 50 · Tel.: 0650 - 3536970 e-mail: peter.schmid@cni.at · freizeitkicker.imst@cni.at · info@rvimst.at · www.rvimst.at

Kunstrodelbahn Putzenwald

Olympiaausweichbahn für 1964

### AUSSCHREIBUNG

## 

Imst, am 27.01.2019



# Programmfolge des Int. Ländervergleichskampf 2019

Sonntag, den 27.01.2019: 09:00 Uhr: je 2 System- und Trainingsläufe

ca. 11:00 Uhr: 1. und 2. Rennlauf Einsitzer anschließend Siegerehrung beim Clubhaus

Organisation:

Gesamtleitung: Obmann Peter Schmid

Tel.: 0650 / 35 36 970

e-mail: peter.schmid@cni.at

Repräsentant: Vertreter des ÖRV

Ehrenschutz: Bgm. und LA Weirather Stefan

Sportreferent Schatz Thomas

Rennleiter: Schrott Karl

**Technischer Delegierter:** Weissensteiner Gerda, Ita.

Jury: Krabichler Rolf und 2 Mannschaftsführer

Startleiter:Handle GerhardZielleiter:Brunner Herbert

**Zeitnehmung:** Zangerle Martin

Bahnchef: Ortler Willi

**Rettungsdienst:** Bergrettung Imst

Rennbüro: Peter Schmid, Tel. 0650 - 3536970

Wettlaufordnung: nach der dzt. gültigen IRO

**Teilnahmeberechtigt:** Jugend A + B männl./weibl.

Jugend C + D + E männl./weibl.

Junioren männl./weibl.

Nennungen: Schmid Helmut,

e-mail: freizeitkicker.imst@cni.at

Nennungsschluß: Donnerstag, den 24.01.2019, 16.00 Uhr

Bitte beiliegende Nennliste mit Angabe der Klasse und Jahrgang verwenden.

Nenngeld: Für alle Klassen EUR 8,-

**Quartierwünsche:** Tourismusverband Imst

Tel.: 05412 / 6910 Fax: 05412 / 69108

Wir freuen uns auf Euer Kommen Obmann Peter Schmid und Ehrenobmann Hubert Krabichler